
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
216 
33 
17 
22 
11 

102 
281 

8 
7 

13 
12 

188 
64 
43 

444 
114 
88 
18 
29 

229 
9 

270 
3 

19 
413 
331 
230 
23 
20 
55 
27 

Class 
OKN JR 
OKN JR 
OKN JR 
ROOKIE 
ROOKIE 
OKN JR 
ROOKIE 
OKN JR 
OKN JR 
OKN JR 
ROOKIE 
OKN JR 
OKN JR 
ROOKIE 
OKN JR 
OKN JR 
OKN JR 
OKN JR 
ROOKIE 
ROOKIE 
OKN JR 
OKN JR 
ROOKIE 
ROOKIE 
OKN JR 
OKN JR 
OKN JR 
OKN JR 
OKN JR 
OKN JR 
OKN JR 

Name 
ARTHUR DA ROCHA 
LUCAS FERREIRA 
THIAGO BARONI 
BENNY ABDALA 
VICENTE DA SILVA 
MURILO MAZZOTTI 
VITOR TARCHIANE 
RAPHAEL GEBARA 
JOÃO PAULO BONADIMAN 
ANTONIO CLARO 
JOÃO BERTOLDI 
PEDRO PERONDI 
LOURENZO VARELLA 
FRANCISCO MATTOS 
GAEL RAPAZZO 
MURILO PRADO 
DAVI HONORIO 
HENRIQUE WEISSHEIMER 
MARINA BRANDÃO 
PIETRO BELIZARIO 
ARTHUR DOMECQ 
RAFAEL GUIMARÃES 
MATIAS DOMINGUEZ 
BERNARDO 
CESAR BRAGA 
RAFAEL COURA 
VINICIUS GABRIEL 
IGOR MAIA 
MANOEL CECCATTO 
LAGO GOLLER 
LORENZO DE CASTRO 

Laps 
19 
21 
20 
19 
21 
22 
20 
21 
19 
21 
19 
21 
20 
21 
23 
19 
21 
18 
17 
19 
19 
13 
20 
22 
22 
19 
17 
11 
14 
18 
21 

Best Tm 
44.853 
44.894 
44.984 
45.086 
45.118 
45.129 
45.180 
45.194 
45.197 
45.248 
45.289 
45.292 
45.298 
45.303 
45.315 
45.400 
45.411 
45.441 
45.476 
45.511 
45.522 
45.525 
45.601 
45.607 
45.670 
45.759 
45.823 
45.843 
45.851 
45.856 
45.997 

Diff 

0.041 
0.131 
0.233 
0.265 
0.276 
0.327 
0.341 
0.344 
0.395 
0.436 
0.439 
0.445 
0.450 
0.462 
0.547 
0.558 
0.588 
0.623 
0.658 
0.669 
0.672 
0.748 
0.754 
0.817 
0.906 
0.970 
0.990 
0.998 
1.003 
1.144 

Gap 

0.041 
0.090 
0.102 
0.032 
0.011 
0.051 
0.014 
0.003 
0.051 
0.041 
0.003 
0.006 
0.005 
0.012 
0.085 
0.011 
0.030 
0.035 
0.035 
0.011 
0.003 
0.076 
0.006 
0.063 
0.089 
0.064 
0.020 
0.008 
0.005 
0.141 

In Lap 
18 
11 
19 
19 
21 
21 
20 
20 
12 
11 
18 
20 
19 
20 
22 
17 
19 
15 
17 
19 
17 
11 
14 
21 
22 
8 

17 
10 
11 
15 
11 

2nd Best 
45.015 
44.935 
45.164 
45.406 
45.170 
45.150 
45.236 
45.221 
45.232 
45.277 
45.317 
45.308 
45.362 
45.360 
45.384 
45.474 
45.457 
45.490 
45.545 
45.520 
45.589 
45.883 
45.611 
45.792 
45.816 
45.792 
45.856 
45.980 
45.876 
45.942 
46.327 

2nd Lap 
17 
10 
18 
18 
20 
22 
19 
21 
14 
21 
19 
17 
10 
21 
9 

15 
21 
17 
16 
17 
18 
13 
7 

19 
16 
19 
8 
7 

12 
16 
9 

Sorted on best lap time

Printed: 05/03/2026 09:19:12 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

CRONOELO 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XIX Copa São Paulo Light 2026 2a Etapa 
     OKN JR 

1o TREINO - OKN JR 

Practice (20:00 Time) started at 8:59:01 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

05/03/2026 08:58 


