

XIX Copa São Paulo Light 2026 2a Etapa

Sorted on best lap time

OKN JR

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

1o TREINO - OKN JR

05/03/2026 08:58

Practice (20:00 Time) started at 8:59:01

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	2nd Best	2nd Lap
1	216	OKN JR	ARTHUR DA ROCHA	19	44.853			18	45.015	17
2	33	OKN JR	LUCAS FERREIRA	21	44.894	0.041	0.041	11	44.935	10
3	17	OKN JR	THIAGO BARONI	20	44.984	0.131	0.090	19	45.164	18
4	22	ROOKIE	BENNY ABDALA	19	45.086	0.233	0.102	19	45.406	18
5	11	ROOKIE	VICENTE DA SILVA	21	45.118	0.265	0.032	21	45.170	20
6	102	OKN JR	MURILO MAZZOTTI	22	45.129	0.276	0.011	21	45.150	22
7	281	ROOKIE	VITOR TARCHIANE	20	45.180	0.327	0.051	20	45.236	19
8	8	OKN JR	RAPHAEL GEBARA	21	45.194	0.341	0.014	20	45.221	21
9	7	OKN JR	JOÃO PAULO BONADIMAN	19	45.197	0.344	0.003	12	45.232	14
10	13	OKN JR	ANTONIO CLARO	21	45.248	0.395	0.051	11	45.277	21
11	12	ROOKIE	JOÃO BERTOLDI	19	45.289	0.436	0.041	18	45.317	19
12	188	OKN JR	PEDRO PERONDI	21	45.292	0.439	0.003	20	45.308	17
13	64	OKN JR	LORENZO VARELLA	20	45.298	0.445	0.006	19	45.362	10
14	43	ROOKIE	FRANCISCO MATTOS	21	45.303	0.450	0.005	20	45.360	21
15	444	OKN JR	GAEL RAPAZZO	23	45.315	0.462	0.012	22	45.384	9
16	114	OKN JR	MURILO PRADO	19	45.400	0.547	0.085	17	45.474	15
17	88	OKN JR	DAVI HONORIO	21	45.411	0.558	0.011	19	45.457	21
18	18	OKN JR	HENRIQUE WEISSHEIMER	18	45.441	0.588	0.030	15	45.490	17
19	29	ROOKIE	MARINA BRANDÃO	17	45.476	0.623	0.035	17	45.545	16
20	229	ROOKIE	PIETRO BELIZARIO	19	45.511	0.658	0.035	19	45.520	17
21	9	OKN JR	ARTHUR DOMECCQ	19	45.522	0.669	0.011	17	45.589	18
22	270	OKN JR	RAFAEL GUIMARÃES	13	45.525	0.672	0.003	11	45.883	13
23	3	ROOKIE	MATIAS DOMINGUEZ	20	45.601	0.748	0.076	14	45.611	7
24	19	ROOKIE	BERNARDO	22	45.607	0.754	0.006	21	45.792	19
25	413	OKN JR	CESAR BRAGA	22	45.670	0.817	0.063	22	45.816	16
26	331	OKN JR	RAFAEL COURA	19	45.759	0.906	0.089	8	45.792	19
27	230	OKN JR	VINICIUS GABRIEL	17	45.823	0.970	0.064	17	45.856	8
28	23	OKN JR	IGOR MAIA	11	45.843	0.990	0.020	10	45.980	7
29	20	OKN JR	MANOEL CECCATTO	14	45.851	0.998	0.008	11	45.876	12
30	55	OKN JR	LAGO GOLLER	18	45.856	1.003	0.005	15	45.942	16
31	27	OKN JR	LORENZO DE CASTRO	21	45.997	1.144	0.141	11	46.327	9

Cronometragem

Diretor de Prova

Comissários

Orbits

CRONOELO

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas

Printed: 05/03/2026 09:19:12



CRONOELO
CRONOMETRAGEM